
strana 1/2    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Název zakázky Dodávky energií – Město Město Albrechtice – 2022 - 
2023 

Druh zakázky dodávky, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 09310000-5 Elektrická energie 

09123000-7 Zemní plyn 

Datum prohlídky místa plnění Netýká se     

Lhůta pro podání nabídek 27. 10. 2021 do 10:00 hod. (do elektronického nástroje) 

Lhůta otevírání obálek Nabídky jsou podávány elektronicky – po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek 

 

Název zadavatele Město Město Albrechtice  

Sídlo zadavatele nám. ČSA 27/10, 793 95  Město Albrechtice 
IČ zadavatele 00296228 

WWW adresa zadavatele https://www.mesto-albrechtice.cz/ 

Adresa profilu zadavatele a 
elektronického nástroje 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296228 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

https://ezak.cz/  

 Ing. Jana Murová - starostka 

 
Zastoupen dle § 43 zákona 

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   

Adresa zástupce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ zadavatele 28631595 

Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 
URL http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 

Ostrava 

2021-10-11 
 

Zadavatel prostřednictvím zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako 
veřejná zakázka na dodávky poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné 

zakázce.  

Dotaz: 

Žádám o upřesnění ČÁST XII. ZADÁVACÍ LHŮTA 

"Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu dle ust. § 40 zákona, kterou se rozumí lhůta, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro 

podání nabídek. Zadávací lhůta je stanovena na 90 kalendářních dnů." 

Jestliže účastník nesmí ze zadávacího řízení odstoupit po dobu 90 dnů od 27.10.2021, tak do 

25.1.2022 musí účastník držet nabídnutou cenu EE nebo ZP dle této zakázky, avšak termín zahájení 
dodávek je od 1.1.2022. Termín poslední možné registrace nového dodavatele je ještě dříve než k 

1.1.2022. Jakým způsobem má dodavatel garantovat nabídnutou cenu po celou dobu trvání zadávací 

lhůty, když nemusí být zřejmé, že k zahájení dodávek dojde k 1.1.2022? 

Zejména v této době nestabilních cen není možno dodržet garanci nabídnuté ceny po takto dlouhé 

období 90 dnů. Je si zadavatel vědom míry rizika, kterou v této zakázce požaduje? 

Odpověď: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296228
https://ezak.cz/


strana 2/2    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

Zadávací lhůta je stanovena přiměřeně předmětu zakázky. Zadavatel však předpokládá oznámení 
výběru dodavatele do 14 dnů ode dne posledního dne pro podání nabídek, uzavření smlouvy následně 

po uplynutí příslušných zákonných lhůt (tj. do cca 1 měsíce po uplynutí lhůty pro podání nabídek).  

Zadavatel si je vědom turbulentního stavu na současném trhu, avšak předpokládá, že dodavatelé mají 
dostatečné zkušenosti v predikci vývoje cen, že budou schopni nabídnout relevantní cenu. Zadavatel 

upozorňuje, že nabídnutá cena bude platná po celou dobu plnění smlouvy (tj. od 1. 1. 2022 do 31. 12. 
2023) vyjma situací definovaných v ust. zadávací dokumentace části V.  

S pozdravem 

 

Ing. Jiří Zapletal 

zástupce zadavatele 

 

 


		2021-10-11T12:30:13+0200
	Jiří Zapletal, Ing.
	I am the author of this document




